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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

CURSO: 622 - Tecnologia em Construcéo Civil (Noturno-Umuarama) (VAGAS: 24)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag¢édo Nao Avaliada

INSCR.
43803-4

53270-8
49870-4
60185-5
52367-3
52411-3
43386-0
40786-8
59792-0
60909-7
40580-3
62577-4
56164-9
60334-7
41638-0
61301-0
48458-3
61797-3
60047-9
54368-0
54572-3
52386-9
45973-3
56999-8

NOME DO CANDIDATO
ALEX RUBENS DA SILVA BICUDO

DAVID SOARES TEMISTOCLES
EDIANE JAQUELINE CONZ

ELTON CRISTIAN DA SILVA

ERICA DA SILVA TESSAROLLO
FERNANDA DE OLIVEIRA MICHELAN
FERNANDO ROGERIO AVANCINI
GABRIELA DOS SANTOS RUY
GENILDO PERES

HENRIQUE MONTEIRO DE CASTRO
ITALA NATALY DE MORAES ALVES
JEAN LUCAS RICO MACHADO
JOSE ALEX DA SILVA SANTOS
LETICIA PENARIOL

MARCELO JUNIOR DOMINGOS
MARCOS VINICIUS PICINATO STELLI
MAYNA ARDENGUE FARIAS
MICHELE LOPES STUGAL

PAULO CESAR FERREIRA GOZZI
RENATA SILVA LAURENTINO
RODIELEN SANTOS GONCALVES
TAIMARA CAMILO PAOEAGUA
TIAGO DA COSTA FREITAS
VALDEVINO CANUTO DOS REIS

CONH. TOTAL
GERAIS P1
61.5 61.5
47.5 47.5
39.6 39.6
AUS AUS
AUS AUS
54.9 54.9
50.4 50.4
AUS AUS
AUS AUS
55.3 55.3
57.4 57.4
44.1 44.1
74.3 74.3
55.3 55.3
38.3 38.3
AUS AUS
38.6 38.6
42.0 42.0
AUS AUS
46.9 46.9
AUS AUS
22.3 22.3
AUS AUS
45.6 45.6

RED
92.0

80.0
81.0
AUS
AUS
69.0
33.0
AUS
AUS
90.0
44.0
39.0
105.0
440
N.A
AUS
101.0
35.0
AUS
90.0
AUS
88.0
AUS
77.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
25.0 5.0
25.5 10.0
245 7.0
AUS AUS
AUS AUS
215 4.0
22.0 2.0
AUS AUS
AUS AUS
10.0 8.0
29.5 10.0
34.0 4.0
39.5 7.0
17.5 2.0
18.0 0.0
AUS AUS
40.5 6.0
315 3.0
AUS AUS
28.0 8.0
AUS AUS
25.0 6.0
AUS AUS
18.0 5.0

TOTAL

P2
122.0

115.5
1125
AUS
AUS
94.5
57.0
AUS
AUS
108.0
83.5
77.0
1515
63.5
18.0
AUS
147.5
69.5
AUS
126.0
AUS
119.0
AUS
100.0

FIS
28.0

235
27.0
AUS
AUS
25.0
18.0
AUS
AUS
27.5
16.0
24.0
54.0

7.0
275
AUS
26.5
315
AUS
24.0
AUS
28.0
AUS
23.0

MAT
29.5

28.0
155
AUS
AUS
125
34.0
AUS
AUS
155
17.0

7.5
26.5
28.5
19.5
AUS
38.5
16.0
AUS
14.0
AUS
27.0
AUS
245

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2015

TOTAL ESCORE

P3
575

51.5
425
AUS
AUS
37.5
52.0
AUS
AUS
43.0
33.0
315
80.5
35.5
47.0
AUS
65.0
47.5
AUS
38.0
AUS
55.0
AUS
47.5

FINAL CLAS
241.0 3
214.5 4
194.6 8
186.9 10
159.4 12
206.3 6
173.9 11
152.6 15
306.3 1
154.3 14
251.1 2
159.0 13
210.9 5
196.3 7
193.1 9

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
APROVADO



